
ZARZĄDZENIE NR VII/822/2018
BURMISTRZA MIASTA LUBARTÓW

z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie przyznania Nagród Burmistrza Miasta na rok 2018 za wybitne osiągnięcia
w działalności społecznej, twórczej i zawodowej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 i 2232 oraz z 2018 r. poz. 130 ), w związku z Zarządzeniem Nr
VII1796/20 18 Burmistrza Miasta Lubartów z dnia 3 kwietnia 2018 roku w sprawie określenia
zasad przyznawania Nagród Burmistrza Miasta Lubartów oraz składu i regulaminu pracy komisji
opiniującej wnioski o nagrodę zarządzam, co następuje:

§1

Przyznaję nagrody za wybitne osiągnięcia w działalności społecznej, twórczej i zawodowej na
rok 2018 następującym osobom i podmiotom:

1. Aleksandra Berger
2. Michał Filipowicz
3. Alfred Kędziora

- w dziedzinie promocji Miasta
- w dziedzinie działalności społecznej
- w dziedzinie kultywowania dziedzictwa

narodowego i regionalnego
4. Wiesław Nowak - w dziedzinie działalności sportowej
5. Marcin Wronowski - w dziedzinie działalności sportowej
6. Andrzej Zaręba - w dziedzinie działalności kulturalnej
7. Stowarzyszenie ALWERNIA Franciszkańskie Dzieło Promocji Młodzieży i Rodziny

- w dziedzinie działalności na rzecz dzieci i
młodzieży

- w dziedzinie działalności społecznej
- w dziedzinie działalności sportowej
- w dziedzinie promocji miasta

8. Fundacja STELLA im. Agaty Orłowskiej
9. Lubartowski Klub Sportowy SKALAR
10. Orkiestra Dęta OSP Lubartów

§2

Nagrody będą wręczane w czasie obchodów "Dni Lubartowa"

§3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Finansowego oraz Naczelnikowi
Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Lubartów


